
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 62/382/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 26.11.2019 r.

w sprawie: nie wyrażenia zgody na podpisanie Uchwały nr 4/2019 przez współwłaścicieli nieruchomości przy ulicy
Królewieckiej 60A w Mrągowie z dnia 18 listopada 2019r. w sprawie wykonania dokumentacji projektowej remontu elewacji
budynku administracyjnego przy ul. Królewieckiej 60A w Mragowie.

Na podstawie art.32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2019r. poz.
511 z późn.zm)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Nie wyrażono zgody na podpisanie Uchwały nr 4/2019 przez współwłaścicieli nieruchomości przy ulicy Królewieckiej 60A w
Mrągowie z dnia 18 listopada 2019r. w sprawie wykonania dokumentacji projektowej remontu elewacji budynku
administracyjnego przy ul. Królewieckiej 60A w Mrągowie

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Stanowisku ds. Inwestycji i Logistyki.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 62/382/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 26.11.2019 r. (22,2 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2019-382.pdf

